
U C H W A Ł  A Nr VI/43/99 
Rady Gminy w Gronowie Elbląskim 

z dnia 25 lutego 1999 roku 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela gminy do rady spo łecznej publicznego 
zakładu opieki zdrowotnej 

Na podstawie art. 45 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku 
o zakładach opieki zdrowotnej (Dz.U. Nr 91, poz. 408, z 1992 roku Nr 63, 
poz. 315,zl994 roku Nr 121,poz. 591,zl995 roku Nrl4l, poz. 692,Nr138, 
poz. 628,zl996 roku Nr24,poz. ł 10,zl997 roku NrlO4, poz. 661,Nr121, 
poz. 769, Nr 158, poz. 1041,zl998 roku NrlO6, poz. 668)wzwi ązku 
z rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 23 listopada 1998 roku 
w sprawie wykazu samodzielnych publicznych zak ładów opieki zdrowotnej 
oraz jednostek samorządu terytorialnego w łaściwego do przej ęcia uprawnień  
organu, które je utworzy ł  (Dz. U. Nr 145, poz. 941) Rada Gminy uchwala, 
co następuje: 

1. 

Wyznacza si ę  jako przedstawiciela Gminy Gronowo Elbl ąskie do składu Rady 
Społecznej Samodzielnego Publicznego Zak ładu Opieki Zdrowotnej w Pas łęku 
Pana Stanisława Tamuleńskiego. 

*2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

V{CZACY. 
NY 



Gronowo Elbląskie, 1999-03-03 
WOJT GM!y 
Grono j  

RGm-0057-6/99 	 Regionalna Izba Obrachunkowa 

w Olsztynie 

Zgodnie z art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz ądzie 

gminnym przesy łam w załączeniu uchwały nr VI/37/99 Rady Gminy w 

Gronowie Elbląskim z dnia 25 lutego 1999 roku w sprawie budżetu gminy na 

1999 rok. 

Z poważaniem 

WÓJT 



WOJT GMINY 
Gron:....... oI ś skie 

RGm-0057-6/99 

Gronowo Elbląskie, 1999-03-03 

Warmińsko - Mazurski 

Urząd Wojewódzki 

Biuro Radców Prawnych 

w Olsztynie 

Zgodnie z art. 90 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz ądzie 

gminnym przesyłam w załączeniu uchwa ły Rady Gminy w Gronowie Elbląskim 

podjęte na sesji w dniu 25 lutego 1999 roku. 

Z poważaniem. 
WQJT 

ski 



PROTOKÓŁ  
z wywieszenia uchwal Rady Gminy 
w Gronowie Elbląskim podj ętych 

na sesji w dniu 15 marca 1999 roku 

Jadwiga Pliszka w obecno ści Leonii Kurnyty wywiesi ła w dniu 18 marca 1999 
roku na tablicy ogłoszeń  przed Urzędem Gminy w Gronowie Elbląskim 
następujące uchwały: 
- uchwała Nr V11144/99 w sprawie sieci szkó ł  podstawowych i gimnazjum w 

Gronowie Elb. 
- uchwała Nr V1J145199 w sprawie założenia gimnazjum w Gronowie Elb., 
- uchwała Nr VI1147/99 w sprawie przekszta łcenia Szko ły Podstawowej w 

Jegłowniku, 
- uchwała Nr VII/48/99 w sprawie przekszta łcenia Szko ły Podstawowej w 

Gronowie Elb., 
- uchwała Nr VH!49/99 w sprawie harmonogramu gminnych imprez sportowo 

- rekreacyjnych na 1999 rok. 
	

(:. „. 

/Jadwiga li zka/ 	 ILeonia! umyta! 



W Gw:\ihL L. 

pi. 1999 3- O b 

KURATORIUM OŚWIATY 
w Olsztynie 

Nasz znak: 

OPINIA 

Na podstawie art.2 ust.2 ustawy z dnia 8 stycznia 1999r. przepisy wprowadzaj ące 

reformę  ustroju szkolnego. h..1A4 po uwzgl ędnieniu 

uzgodnień  dokonanych w trakcie konsultacji przedstawicieli organu prowadz ącego i 

kuratora oświaty, projektów uchwa ł  radj 

w sprawie 	 2. )".......................... 
Ł: 9 

oraz wniosków wizytatora konsultuj ącego sieć  szkół  podstawowych i gminazjów w gminie 

.. ......Kurator O światy w Olsztynie pozytywnie 

( ą atywnie) opiniuje projekt tworzenia gimnazjów w roku szkolnym 1999/2000 w gminie 

.Xłr7 .. ...... 

Do wiadomości: 

.......................... 

Kurator Oświaty 

KURATOR OŚWIATY 

ard 

 

KtVWa  

(40 



KR ĄTORIUM OŚWIATY 

w Olsztynie 

W Gw.);IE L 
r 

Et-e 

(ĄĆ  

Nasz znak: 

OPINIA 

Na podstawie art.2 ust.2 ustawy z dnia 8 stycznia 1999r. przepisy wprowadzaj ące 

reformę  ustroju szkolnego...Z...L ... ......... po uwzględnieniu 

uzgodnień  dokonanych w trakcie konsultacji przedstawicieli organu prowadz ącego i 

kuratora oświaty, projektów uchwa ł  rad ...... Qx ..... 

w sprawie 	 „ . „3 

oraz wniosków wizytatora konsultuj ącego sieć  szkół  podstawowych i gminazjów w gminie 

Kurator Oświaty w Olsztynie pozytywnie 

(negatywnie) opiniuje projekt tworzenia gimnazjów w roku szkolnym 1999/2000 w gminie 

Kurator Oświaty 

Do wiadomości: 

.?- 
- 

J .-.. . 	Ą J• .\ 

„ V 

1_oc 2. 
	 (I 

eiJla 


